

Câmara Municipal de Guanambi

CENTRO ADMINISTRATIVO

CEP 46430-000 - ESTADO DA BAHIA

CNPJ 04.285.518-0001-70 Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia, comunica aos interessados que realizará no dia 10/12/2019, às 07h30m, na sede da Câmara Municipal de Guanambi, que realizará licitação na modalidade Pregão presencial, Menor Preço Global por Lote, tendo por objeto a aquisição de Projetor Multimídia com acessórios e Tela Elétrica Tensionada para Projeção, destinados ao uso no auditório desta Câmara Municipal, estado da Bahia, segundo quantitativos e demais condições estabelecidas no Termo de Referência, bem como, no do Anexo III – Proposta de Preços e demais itens e anexos do Edital, quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação, nos termos do edital e seus anexos. O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos no Setor de Licitação, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00h, até o dia 09/12/2019, mediante o pagamento da impressão do edital no valor de R\$10,00 (dez reais), que deverá ser recolhido na Tesouraria da Prefeitura, ou adquirido sem ônus eletrônico endereço no http://www.procedebahia.com.br/ba/camaraguanambi site ou pelo http://www.guanambi.ba.leg.br/, acessando no link Diário Oficial, onde se encontra publicado na internet, no Diário Oficial da Câmara, disponível no citado link, imprensa oficial.

Guanambi 27 de novembro de 2019.

JOAQUIM MANOEL COSTA DE AZEVEDO Pregoeiro